
1/3

Statutární město Ostrava

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz Smlouva

úřad městského obvodu

Smlouva o vypořádání závazků č. 10800/2021/IT

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito

smluvními stranami:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

se sídlem Nám. Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ 00845451

zastoupen: Ing.—místostarostou

(dále jen jako „Objednateltt)

C SYSTEM CZ a.s.

se sídlem Otakara Ševčíka 840/10

636 00 Brno

IČ 27675645

(dále jen jako „Dodavatel“)

čl. |.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely smlouvu, a to prostřednictvím objednávky ze dne 4. 11.

2020 objednatelem zaslané Dodavateli, jejímž předmětem bylo pořízení 80 kusů druhotných

licencí SW Windows 10 Professional OLP, kterou Dodavatel akceptoval dne 10. 11. 2020.

Dodavatel na základě objednávky poskytl Objednateli plnění a byla mu uhrazena částka ve výši

115 192,- Kč. Smluvní vztah je zakázkou malého rozsahu a byl uzavřen V souladu se směrnicí

Objednatele č. SME 2019—01 Postup při zadávání veřejných zakázek.

2. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené

V ustanoveni odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem

podle Zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

  



2/3

Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10800/2021/IT

úřad městského obvodu

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění smlouvy (objednávky) uvedené V odst. 1 tohoto článku V registru smluv, a že jsou

si vědomy právních následků s tím spojených.

V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a V souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý

V důsledku neuveřejnění smlouvy V registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou

smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

čl. II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně

sjednané smlouvy (objednávky), které tvoří pro tyto účely spolu s její akceptací přílohu této

smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od

data jejího uzavření.

Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně

sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně

poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu

bezdůvodného obohacení.

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy

uvedené V čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému

zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy V registru smluv V souladu s ustanovením § 5

zákona o registru smluv.

čl. III.

Závěrečná ustanovení

1.

2.

Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění V registru smluv.

Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz

usnesením č. 3393/RMOb1822/53/21 ze dne 30. 8. 2021. Stejným usnesením byl k podpisu

smlouvy zmocněnIng._místostarosta

Příloha č. l — Objednávka ze dne 4. 11. 2020 s akceptací

 



Statutární město Ostrava Smlouva

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 10800/2021/IT

úřad městského obvodu

Za Objednatele Za Dodavatele

VOstraVě dne ] B 419- 2021 V ' ' ' -" " : dne
 

 

místostarosta Jméno, funkce

 

 

 

3/3



 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednavky: 0754/2020/IT

OBJEDNATEL
DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : C SYSTEM CZ as.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Otakara Ševčíka 840/10

IC: 00845451 63600 Brno

DlČ: CZ00845451 (plátce DPH)

lČ ; 27675645 DlČ: CZ27675645

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

náměstí Dr. E. Beneše 555/5

72929 Ostrava

Bank spojení:

Číslo účtu :

„ojednáváme u Vás :

80x druhotná licence SW Windows 10 Professional OLP

cena 1190kč/kus

cena 95,200kc s dph, cena celkem 115.192KC s dph

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko
podatelny).

Datem splatnostifraktury seýrozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem dané dle § 106a zákona o DPH, je objednatel opravnen uhradit zhotovnell za zdanitelné plneničástku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný učet daneho finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH Zaplacenim částky vevýši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotovzteli je splněn zavazek objednatele uhradit sjednanou cenu,

   

Lhůta plnění : 31.12.2020

Cena vč. DPH: 115 500,00 Kč

Vyřizuje / tel / email:

  

 

©moapostravacz

   
84 w 202:?

v Ostravě dne: , , , Mgr.

 

, tajemník

(oprávněná osoba)

Schváleno předběžnou řídící kontrolou č.

 



G SYS T EMI Faktura - daňový doklad č.FV2050500844

“II"" III IIIIII IIIII IIIlI IIIII IIIII IIIII IIIII IIIII IIII IIIII IIII IIII

 

 

Dodavatel:
Adresát:

 

C SYSTEvM CZ a.s.

Otakara Sevčíka 840/10

636 00 Brno

IČ: 27675645 DIČ: C227675645

C SYSTEM C2 a.s. je registrována u obchodního rejstříku

vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4576

Statutární město Ostrava

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Nám. Dr. E. Beneše 555/6

729 29 Ostrava
Odbératel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

 

 

 

 

   
 

 

   
 

 

 

  
 

729 30 Ostrava

IC' 00845451 DIC“ C200845451
Pobočka: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Zakázky:
ZP205000876

Dodací listy:
DL20500900642

Obj.odběratele:
0754í2020íIT

Vystavil:

Telefon:
596614126

Datum vystavení: 10.11.2020 Bankovní spojení:

Datum uskutečnění zdan. plnění: 10.11.2020 Variabilní symbol:

Datum splatností: 26.11.2020 Konstantní symbol:

Forma úhrady: Bankovním převodem Specifický symbol:

Cena/MJ Celkem
Kód Název zboží

Množství MJ CanalMJ slevy po slevě bez DPH DPH

MIC WIN 10 Microsoft Windows 10 Pro CZ 32blt/ 64bit 80,000 ks 1 190,00 1 190,00 95 200,00 21%

Celkové součty CZK:
Rekapitulace DPH:

Položky celkem — základ: 95 200,00
Sazba Základ CZK DPH CZK

— DPH: 19 992,00
21% - doklad 95 200,00 19 992,00

Doklad celkem: 115 192,00 CZK

Celkem k úhradě: 115 192,00 CZK

Faktura slouží současně jako dodací list. Plnění faktury poukažte nejpozději do data splatnosti

 
Ujišťujeme vás, že na námi dodávané výrobky bylo vydáno'Pronlášení o shodě"v souladu s ustanovením paragrafu 13 zákona č22/97 sbírky. Příslušné doklady jsouzaloženy v naší technické kanceláři

Dodavatel a odběratel se dle § 2132 Občanského zákoníku č.89/20_1__2 SŠVIŠI ' ' ' ú lného zaplacení kupní ceny vlastnictvím prodávajícího.

“\n

 

   

Aoleiní 570/1. 702

tel: 596 514 12  Za odběratele: Za dodavatele:

 

Fakturu převzal:

M *" GSM:—"1

tltárrtí
I...

ŠŠŠ městského
obvodu

"VOZ

MoravsKÉAMíŠ—L—

I“ "* III“ IIIII’IIII”IIIIIIIIIIIIII

PQ-BATELIIIA
III

o!

 

 
REP0003 - myWAC 5.3 ©1998-2020 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 10.11.2020 11:28:46 Strana 1/1


